｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：臺教國署高字第1130112717號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(502571_A09030000E_1130112717_senddoc1_1_Attach1.pdf)

函轉新竹縣政府辦理「第四屆文文盃─晶創未來全國聯
賽」智聯感測暨半導體IC科普創作競賽，延長競賽報名日
期事宜，請協助公告轉知，詳如說明，請查照。

依據新竹縣政府113年9月23日府授教學字第1139552025號
函辦理。

旨揭競賽活動因首次新增半導體IC科普主題，為讓全國師
生透過競賽提升半導體認知並達充分宣導成效，有關「智

聯感測」及「半導體IC科普」主題原訂截止報名日期均延
長至113年9月27日(星期五)下午5時止併同完成初賽構想書
上傳。

檢附來函影本1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：新竹縣政府

依分層負責規定授權單位主管決行

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：林怡靜
電話：04-37061179
電子信箱：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/26
10:30:23

第1頁，共1頁

課程實驗組 113/09/26

1130001238